ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.02.2018г. № 472-п/1
О проведении

публичных слушаний по отчету
администрации городского округа Тольятти
об исполнении бюджета

городского округа Тольятти за 2017 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в городском округе Тольятти, утвержденным постановлением Тольяттинской городской Думы от 07.12.2005 г. № 314, Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по отчету администрации городского округа Тольятти об исполнении бюджета городского округа Тольятти за 2017 год (Приложение) 12.03.2018 года в 18.00 часов, по адресу: г. Тольятти, ул. Белорусская, 33, в актовом зале.
2. Организатором публичных слушаний по отчету администрации городского округа Тольятти об исполнении бюджета городского округа Тольятти за 2017 год (далее – публичные слушания) назначить департамент финансов администрации городского округа Тольятти.
3. Председательствующим на публичных слушаниях назначить заместителя главы городского округа по финансам, экономике и развитию городского округа Тольятти Бузинного А.Ю.
4. Предложить гражданам направлять предложения по отчету администрации бюджета городского округа Тольятти об исполнении бюджета городского округа Тольятти за 2017 год в срок с 21.02.2018 по 11.03.2018 в письменном виде в департамент финансов администрации городского округа Тольятти по адресу: Самарская обл., г. Тольятти, Площадь Свободы,4 (каб. №133).

5. Департаменту финансов администрации городского округа Тольятти (Гильгулин Г.В.):

5.1. обеспечить прием предложений и замечаний от граждан и участников публичных слушаний.

5.2. опубликовать настоящее постановление на официальном портале администрации городского округа Тольятти в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не позднее, чем за четырнадцать дней до дня проведения публичных слушаний.
5.3. обеспечить проведение публичных слушаний, оформление  протокола с указанием результатов публичных слушаний.

5.4. разместить результаты публичных слушаний и мотивированное обоснование принятых решений в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном портале администрации городского округа Тольятти не позднее, чем через десять дней после дня проведения публичных слушаний.

6. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать в газете «Городские ведомости»

6.1. настоящее постановление  не позднее, чем за четырнадцать дней до дня проведения публичных слушаний;

6.2. результаты публичных слушаний и мотивированное обоснование принятых решений не позднее, чем через десять дней после дня проведения публичных слушаний.

Глава городского округа                                                                 С.А.Анташев